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YÖNETMENİ

Küresel hegemonyanın, yeni dünya düzeni tıkır tıkır işliyor. Trump’ın gümrük
duvarlarını yükseltmesi, AB, Çin ve Rusya’nın ABD’ye karşı yeni pozisyon
almasına neden oluyor. Öte yandan, Trump’un Rahip Brunson üzerinden,
Türkiye’ye saldırması ve ekonomik baskısı başarıya ulaşmadı. 15 Temmuz’u
yaşamış ve karşı koymuş bir ulusa, ekonomik ve siyasi baskılar, asla etki
etmeyecektir. Türk ulusu kenetlendi bir kez. Bayram öncesi dövizdeki
dalgalanma kontrol altına alındı. Ancak üretim ekonomisine geçmek zorundayız.
Katar’ın Türkiye’ye desteği çok önemliydi. Ayrıca Trump’ın Türkiye’ye baskı
yapmasına karşı; Rusya, Çin, İran, Katar, Almanya, Fransa gibi ülkelerden destek
gelmesi, güvenimizi arttırdı. Çin, ABD’ye karşı ekonomik bir güç olarak sahaya
iniyor. Zaten kendi kamuoyunda güç kaybeden Trump, şimdilerde sorgulanma ile
hatta görevden el çektirilmekle karşı karşıyadır.

ÜNİVERSAL  AR-GE   INOVASYON   HİZMETLERİ’NDEN   HABERLER

“Yapılan Hatalı Bir Hesaptan, Birden Fazla Kişi Sorumlu ise Hiçbiri 
Hata Yapmamıştır.” (Edward A. Murphy)
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Üniversal Ar-Ge İnovasyon, şirket içi eğimlere devam ediyor. İnsan kaynakları yönetimi, etkin
iletişim, satış ve pazarlama, Turquality, marka yönetimi, inovasyon kültürü, temel koçluk becerileri,
kurum kültürü, girişimcilik, Ar-Ge ve Tasarım merkezi kuruluşu ve genel devlet destekleri gibi çok
farklı alanlarda, yöneticilerin ve çalışanların bilgi ve becerilerini artırmak ve kişisel gelişimlerini
sağlamak amacıyla başlatılan “Sertifikalı Eğitim Programı” Ağustos-Kasım Dönemini
kapsamaktadır.
Öte yandan, Altınbaş Üniversitesi ile yeni dönemde başlayacağımız, işbirliği programımızın
çalışmaları son hızıyla devam ediyor. Konuyla alakalı Ağustos ayı içinde yapılan toplantıya Altınbaş
Üniversitesi’nden Mütevelli Heyet Başkan Yrd. Mehmet Tahir Özsoy, Prof. Dr. Ercan Gegez, Prof.
Dr. Osman Nuri Uçan, Yrd. Doç. Dr. Kaan Polatoğlu, Başkan Danışmanı Oğuz Bayat ve Kordinatör
Ceren Sarısaltık Gedikoğlu,Universal’den ise; Prof. Dr. Aykut Arıkan ve Musa Karademir katıldı.
Başta Teknoloji Transfer ofisi ve Teknokent kuruluşu olmak üzere, farklı alanlarda vereceğimiz
hizmetler, köklü ve derin işbirliğinin önemli köşe taşları olacaktır.



ÜNİVERSAL  AR-GE   INOVASYON   HİZMETLERİ’NDEN   HABERLER

DMW & UNIVERSAL EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Ağustos 2018 - Sayı 28

Üniversal Ar-Ge İnovasyon Ekibi olarak; Türkiye’nin yerelden, globale yeni Türk Markaları
çıkarması ve yeni başarı hikayeleri için, var gücümüzle çalışıyoruz. Turquality Marka Desteği bu
alanda önemli bir devlet desteğidir. Ar-Ge Tasarım hizmetleri verdiğim iki şirketimize, Turquality
Marka Desteği hakkında kapsamlı bir sunum yaptık. Bu alandaki başarı hikayelerimizi ve
deneyimlerimizi anlattık. Kumport Liman İşletmeleri Üst Yönetimi ile Pimtaş AŞ Yönetim Kurulu
Başkanı ve Ar-Ge Merkezi Direktörüne ayrı ayrı Turquality Sunumu yaptık.

Kısa adı İSİYAD olan, İstanbul Sanayici ve Yatırımcı İşadamları
Derneği, büyümeye ve şubeleşmeye devam ediyor. Almanya,
Azerbaycan’dan sonra, İran Tebriz’de de Şube açıyor. Konuyla
alakalı olarak, İSİYAD Yüksek İstişare Kurulu Üyesi ve Avrupa
Parlamentosu Ekonomi Senatörü Iraj Alipour, İran’da çeşitli
temaslarda bulundu. Alipour şunları söyledi: “İSİYAD’ın Tebriz
Şubesi’nin yakında açacağız. Görüşmeler oldukça verimli geçti.
İSİYAD üyesi işadamlarıyla birlikte, İran’da önemli toplantılarımız
olacak. Karşılıklı yatırım ve ticaret fırsatlarını değerlendireceğiz.”

Kısa adı İSİYAD olan, İstanbul Sanayici ve Yatırımcı
İşadamları Derneği’nin Cezayir ve Tunus’u kapsayan iş
gezisi, son derece başarılı geçti. Türk işadamları, Cezayir ve
Tunus’lu işadamları ile bir araya gelerek, ticaret

İSİYAD’TAN HABERLER
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BLOCKCHAIN  TEKNOLOJİSİ VE YENİ PARA BİRİMİ “COIN” İSTANBUL’DA 
KONUŞULDU. 
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Dijital çağın ve küresel dünyanın yeni para birimi kabul
edilen “Coin” veya diğer adıyla dijital paralar, 11 Ağustos’da
İstanbul’da düzenlenen uluslararası bir panelde ele alındı.
Konuyla ilgili üst düzey uzmanların katıldığı “özel panel”de
cripto paraların geleceği tartışıldı. Halen bu paraların pek
çok ülkede yasal alt yapısı yok. Ancak merkez bankalarının
ve maliye bakanlıklarının üzerinde çalıştığı düzenlemeler
olduğunu biliyoruz. Ayrıca FED, Dünya Bankası, AB
Merkez Bankası da bu konuda hazırlıklar yapıyor. Dünya
sanal paraları tartışadursun, panelde ortaya konan
rakamlar ve dünyanın ilgisi, işin bambaşka bir boyuta
doğru gittiğini gösteriyor. Blockchain teknolojileri
alanında çalışan Green Mining CEO’su İlya Frolov, Honk
Kong’un en büyük teknoloji blockchain kurucusu ve
CEO’sunun söylediklerine göre; 10 yıl içinde , dünya para
piyasalarının “coin”e geçeceğini ve bu teknolojilerin
günümüzde en önemli yatırım aracı olduğudur. Bitcoin
markasının altında gelişen piyasalar ve borsalar, yakın bir
gelecekte, tüm dünyanın etki alanına girecektir.


